
H L Á Š E N Í    M Í S T N Í H O    R O Z H L A S U 
 

 

Pondělí – 30.3.2015 

 

Milí spoluobčané.  

Přeji vám příjemné dopoledne.  

Poslechněte si hlášení. 

 

 

Dnes 30. března v 17.00 hodin proběhne v zasedací místnosti OÚ setkání s občany 

při příležitosti seznámení se s bezplatnými kurzy projektu VZDĚLÁNÍ DO VŠECH 

KOUTŮ. Pokud se chcete lépe orientovat v ekonomice, rozšířit si znalosti v užívání 

internetu, v obsluze počítače a další zajímavosti, přijďte se podívat – kurzy jsou 

určeny právě pro vás! 

 

Paní Iva Mikulková oznamuje, že se tento týden  cvičení žen NEKONÁ. 

 

Zelenina Vitamínka Uherský Brod bude v úterý  od 13:15 hod do 13:30 hod 

prodávat: 

- sadbové brambory certifikované za 12 Kč/Kg 

- brambory   6 Kč/ Kg 

- cibuli 10 Kč/Kg 

- domácí česnek  

- jablka  15 Kč/Kg 

- hrušky 

- čerstvou hlívu ústřičnou , žampiony, rajčata, papriky, okurky a  další ovoce a 

zeleninu za výhodné ceny. 

Dále nabízí český med a olejové svíčky za 10 Kč/ks. 

 

 

Agrospol Velká Bystřice oznamuje, že ještě pořád je možné se přihlásit na 

brigádnickou výpomoc při navinování chmele. Zájemci se mohou hlásit pouze 

osobně na středisku Agrospolu ve Velké Bystřici. Sepisování smluv se provádí 

denně, i o sobotách a nedělích vždy od 7.00 do 18.00 hodin. 


